AVISO DE RESULTADO DA ABERTURA DE ENVELOPES – CHAMADA
PUBLICA Nº 02/2023, Processo n° 110/2023, Edital n° 55/2023, Dispensa 46/2023. A
CPL torna público p/ conhecimento dos interessados o resultado do Julgamento dos
Envelopes Habilitação e Propostas de Preços da referida licitação, que tem como objeto
“AGRICULTURA FAMILIAR PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL
E ESTADUAL DE ENSINO, atendendo a Lei 11.947/09”, que decide, por
unanimidade de seus membros, julgar como melhor Projeto de Venda o apresentado pela
ASSOCIAÇÃO GUARAPIRANGA, com CNPJ 45.562.893/0001-05, com o valor global
de R$ 352.428,10 (trezentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais e dez
centavos). Concede-se o prazo legal de 3 (três) dias úteis, com fulcro no item 5.2 do edital,
para interposição de recurso em face deste ato. A ata da Sessão de Julgamento das
Propostas e demais documentos poderão ser consultados no link
https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/lista/2023/categoria/16/chamada-publica/.
Guaíra/SP, 22 de junho de 2023. Comissão Permanente de Licitação.